UCHWALA NR XLVI11/424/2021
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego uchwaly w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi
im. E. Szczeklika w Tarnowie

Na podstawie art. 16 ust. 314 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktéw normatywnych i niektorych
innych aktow prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co nast¢puje:

§ 1. Oglasza si¢ tekst jednolity uchwaty Nr XXIV/352/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 czerwca
2012 r. w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj.
Matop. poz. 3419), uwzgledniajgcy zmiany nadane uchwata Nr XXVIII/405/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie
(Dz. Urz. Woj. Matop. poz. 7141), uchwata Nr XLVI1/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca
2014 r. w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj.
Matop. poz. 2289), uchwata Nr LIII/679/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie
zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz.Urz. Woj. Matop. poz. 3874),
uchwata Nr XLVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. zmieniajaca uchwate
w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Matop.
poz. 8809), uchwatg Nr XV1/172/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 wrzesnia 2019 r. zmieniajgca uchwate
w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Matop.
poz. 6774), uchwatg Nr XVIII/193/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 pazdziernika 2019 r. zmieniajaca
uchwate w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj.
Matop. poz. 7554) oraz uchwala Nr XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 4 listopada 2020 r.
zmieniajacg uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie
(Dz.Urz. Woj. Matop. poz. 6774).

§ 2. 1. Tekst jednolity uchwaly w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika
w Tarnowie ogtasza si¢ w formie obwieszczenia Rady Miejskiej w Tarnowie, ktdre stanowi zatacznik do niniejszej
uchwaly.

2. Obwieszczenie o ktorym mowa w ust. 1 podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Matopolskiego.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Tarnowie

Jakub Kwasny

Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EFS. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XL VI1/424/2021
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 25 marca 2021 r.

OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu uchwaly w sprawie nadania Statutu Specjalistycznego Szpitala
im. E. Szczeklika w Tarnowie

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktow normatywnych i niektérych
innych aktéw prawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1461) oglasza si¢ w zataczniku do niniejszego obwieszczenia tekst
jednolity uchwaty Nr XXIV/352/20212 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie nadania
Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Malop., poz. 3419),
z uwzglednieniem zmian wprowadzonych uchwatami:

1) Nr XXVIII/405/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zmian w Statucie
Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Matop., poz. 7141);

2) Nr XLVI/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie zmian w Statucie
Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Matop., poz. 2289);

3) Nr LII/679/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie zdnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w Statucie
Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz.Urz. Woj. Matop., poz. 3874);

4) Nr XLVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. zmieniajacej uchwate w sprawie
nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Matop.,
poz. 8809);

5)Nr XVI/172/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 wrzesnia 2019 r. zmieniajaca uchwale w sprawie
nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Matop.,
poz. 6774);

6) Nr XVIII/193/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 pazdziernika 2019 r. zmieniajacg uchwatg w sprawie
nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Matop.,
poz. 7554);

7) Nr XXX1X/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 4 listopada 2020 r. zmieniajaca uchwale w sprawie
nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz.Urz. Woj. Matop.,
poz. 6774).

2. Podany w zalaczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje:

1)§ 21§ 3uchwaly Nr XXVIII/405/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie
zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Matop., poz. 7141),
ktore stanowia:

,»d 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa
Matopolskiego.”

2)§ 21§ 3uchwaly Nr XLVI/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie zmian
w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Matop., poz. 2289), ktére
stanowig:

»$ 2. Wykonanie uchwatly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Tarnowa.
§ 3. Uchwatla wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od ogloszenia w Dz. Urz. Woj. Malopolskiego.”

3)§ 21§ 3 uchwaty Nr LIII/679/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmian
w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz.Urz. Woj. Malop., poz. 3874), ktore
stanowia:

Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EFS. Podpisany Strona 1



»$ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Tarnowa.
§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od ogloszenia w Dz. Urz. Woj. Malopolskiego.”

4)§ 21§ 3uchwaly Nr XLVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. zmieniajgce;j
uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz.
Woj. Matop., poz. 8809), ktore stanowia:

»$ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. Uchwatla wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa
Matopolskiego.”

5)§ 21§ 3uchwaly Nr XVI/172/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 wrze$nia 2019 r. zmieniajaca
uchwate w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz.
Woj. Matop., poz. 6774), ktére stanowia:

»$ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzegdowym Wojewddztwa
Matopolskiego.”

6) § 21§ 3 uchwaty Nr XVIII/193/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 pazdziernika 2019 r. zmieniajaca
uchwate w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz.
Woj. Matop., poz. 7554), ktdre stanowia:

»$ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa
Matopolskiego.”

7)§ 21§ 3uchwaly Nr XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 4 listopada 2020 r. zmieniajgca
uchwate w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz.Urz. Woj.
Matop., poz. 6774) , ktore stanowia:

»$ 2. Wykonanie uchwatly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Matopolskiego.”

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Tarnowie

Jakub Kwasny

Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EFS. Podpisany Strona 2



Zalacznik do obwieszczenia
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 25 marca 2021 r.

STATUT SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA IM. E. SZCZEKLIKA W TARNOWIE

POSTANOWIENIA OGOLNE

§ 1. Specjalistyczny Szpital im. E. Szczeklika w Tarnowie zwany dalej ,,Specjalistycznym Szpitalem” jest
podmiotem leczniczym, niebg¢dacym przedsiebiorcg, prowadzonym w formie samodzielnego publicznego zaktadu
opieki zdrowotne;j.

§ 2. Specjalistyczny Szpital dziata na podstawie:
a) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o dzialalnos$ci leczniczej,
b) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o $wiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze §rodkéw publicznych,
¢) ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta,
d) niniejszego statutu oraz regulaminu organizacyjnego,
e) innych przepisow prawa dotyczacych podmiotow wykonujacych dziatalnos¢ leczniczg.
§ 3. Podmiotem tworzacym Specjalistyczny Szpital jest Gmina Miasta Tarnowa.

§ 4. 1. Specjalistyczny Szpital jest wpisany do rejestru prowadzonego przez Wojewode Matopolskiego a takze
do rejestru stowarzyszen, innych organizacji spotecznych i zawodowych, fundacji i publicznych zaktadow opieki
zdrowotnej Krajowego Rejestru Sadowego pod Nr: 0000008482.

2. Specjalistyczny Szpital posiada osobowo$¢ prawng.
§ 5. Siedziba Specjalistycznego Szpitala miesci si¢ przy ul. Szpitalnej 13, 33-100 Tarnéw.
§ 6. Obszarem dziatania Specjalistycznego Szpitala jest wojewodztwo matopolskie.

Rozdzial 1.
CELE I ZADANIA SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA

§ 7. 1. Celem Specjalistycznego Szpitala jest $wiadczenie ustug w zakresie stacjonarnych i catodobowych
$wiadczen zdrowotnych szpitalnych, innych niz szpitalne, ambulatoryjnych §wiadczen zdrowotnych oraz inne
dziatania medyczne wynikajace zprocesu leczenia lub przepiséw odrebnych regulujacych zasady ich
wykonywania.

2. Do zadan Specjalistycznego Szpitala nalezy w szczegdlnosci:
a) leczenie szpitalne,
b) ambulatoryjna opieka specjalistyczna,
¢) rehabilitacja lecznicza,
d) $wiadczenia pielggnacyjne i opiekuncze w ramach opieki dlugoterminowej,
) czynnosci z zakresu zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i §rodki pomocnicze,
f) swiadczenia wysokospecjalistyczne,
g) programy zdrowotne,

h) ksztatcenie 0s6b przygotowujacych sie do wykonywania zawodu medycznego lub wykonujacych zawdd
medyczny oraz szkolenie podyplomowe,

1) prowadzenie badan naukowych i prac badawczo-rozwojowych,

j) promocja zdrowia,

Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EFS. Podpisany Strona 1



k) nocna i $wigteczna opieka zdrowotna.?

3. Specjalistyczny Szpital udziela $wiadczen zdrowotnych finansowanych ze $rodkow publicznych
ubezpieczonym oraz innym osobom uprawnionym do tych $wiadczen na podstawie przepisOw nieodptatnie, za
czg$ciowa odptatnoscia lub catkowitg odptatnoscig.?

4. Specjalistyczny Szpital wudziela powyzszych $wiadczen na zasadach okreslonych w regulaminie
organizacyjnym przez osoby wykonujace zawdd medyczny na zasadach okreslonych w odrgbnych przepisach.

5. Specjalistyczny Szpital prowadzi inng niz dzialalno$¢ lecznicza, dziatalno$¢ gospodarcza wspomagajaca
realizacje celu podstawowego poprzez:

a) sprzedaz ustug gastronomicznych, parkingowych, sterylizacji i serwisu technicznego,
b) swiadczenie ustug transportowych,

c) organizowanie szkolen oraz odptatne udostepnianie pomieszczen,

d) wynajem i dzierzawe powierzchni, sprzetu i terenu.

6. Specjalistyczny Szpital realizuje zadania na potrzeby obronne panstwa, atakze zadania z zakresu
zarzadzania kryzysowego.

Rozdzial 2.
ORGANY I STRUKTURA ORGANIZACYJNA

§ 8. 1. Dyrektor kieruje Specjalistycznym Szpitalem i reprezentuje go na zewnatrz.

2. Dyrektor samodzielnie zarzadza Specjalistycznym Szpitalem, podejmuje decyzje dotyczace jego
funkcjonowania oraz ponosi odpowiedzialno$¢ za catoksztalt jego dziatalnosci.

3. Podmiot tworzacy nawiazuje irozwigzuje stosunek pracy z Dyrektorem Specjalistycznego Szpitala na
podstawie powolania, umowy o pracg lub umowy cywilnoprawne;j.

4. Dyrektor jest przetozonym pracownikow Specjalistycznego Szpitala.

5. 3 Dyrektor kieruje Specjalistycznym Szpitalem przy pomocy swoich zastepcow:
1) zastgpcy Dyrektora ds. medycznych;
2) zastepcy Dyrektora ds. ekonomicznych;
3) zastepcy Dyrektora ds. pielegniarstwa — Naczelnej Pielegniarki.

§ 9. 1. Strukture organizacyjng Specjalistycznego Szpitala tworzg zaklady lecznicze®), jednostki i komorki
organizacyjne.

2. Zadania poszczegblnych zaktadow leczniczych®, jednostek ikomorek organizacyjnych, powigzania
funkcjonalne i odpowiedzialno$¢ osob zarzadzajacych okresla regulamin organizacyjny.

§ 10. 1. © W strukturze Specjalistycznego Szpitala wyodrebnia si¢ nastepujace zaktady lecznicze” :

D'W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 lit. a uchwaty NR XV1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 1.

W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 lit. b uchwaty NR XV1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 r.

)W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 2 uchwaly NR XVI1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajgcej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 r.

YW brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwaty NR XV1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 1.

W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwaly NR XVI1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 r.

® W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 2 uchwaly NR XXVIII/405/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 listopada 2012 r.
w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt w zycie 24 grudnia
2012 r.

Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EFS. Podpisany Strona 2



1) Szpital,
2) Zaktad Rehabilitacji;
3) Zespot Poradni Specjalistycznych;
4) Dziat Swiadczen Pielegnacyjno-Opiekunczych;
5) Zaktad Diagnostyki Medyczne;.
2. YW skiad zaktadu leczniczego® Szpital wchodzg nastepujace jednostki organizacyjne:
1) Oddziat Choréb Wewngtrznych i Nefrologii z Osrodkiem Dializ;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddzialu Choréb Wewngtrznych i Nefrologii z Osrodkiem Dializ;'?
2) Oddziat Pulmonologii'V
- Pracownia Badan Czynnos$ciowych;
- Pracownia Bronchoskopii;
- Pracownia Polisomnografii;
- Zesp6t Domowego Leczenia Tlenem;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddziatu Pulmonologii'?
3) Oddziat Dermatologii;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddzialu Dermatologii;
4) (uchylony);'
5) (uchylony);'¥
6) Oddzial Ginekologiczno-Potozniczy;
- Pracownia USG;
- Pracownia KTG;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddzialu Ginekologiczno-Potozniczego;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddzialu Ginekologiczno-Potozniczego;
7) Oddziat Chirurgii Ogolnej, Onkologicznej i Naczyniowe;;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddziatu Chirurgii Ogoélnej, Onkologicznej i Naczyniowej'>;

"W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwaly NR XVI1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajgcej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 r.

® W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 uchwaly NR XLXVI/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca 2014 r.
w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt w zycie 30 kwietnia
2014 r.

W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwaly NR XVI1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 r.

1OW brzmieniu ustalonym w § 1 pkt4 lit. a uchwaly NR XVI1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada
2017 r. zmieniajacej uchwate w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory
wszedt w zycie 28 grudnia 2017 r.

IDW brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 4 lit. a uchwaty NR XVI1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada
2017 r. zmieniajacej uchwate w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory
wszedl w zycie 28 grudnia 2017 r.

2'W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 4 uchwaty NR XVI1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 1.

13 Uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a uchwaty NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 pazdziernika 2020 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 18 listopada 2020 r.

) Uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a uchwaty NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 pazdziernika 2020 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 18 listopada 2020 r.

Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EFS. Podpisany Strona 3



8) Oddziat Chirurgii Urazowej i Ortopedii;

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddzialu Chirurgii Urazowej i Ortopedii;
9) Oddziat Anestezjologii i Intensywnej Terapii;

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddziatu Anestezjologii i Intensywnej Terapii;
10) Oddziatl Obserwacyjno-Zakazny Dzieci,

- Pracownia EEG;

- Punkt Szczepien;

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddzialu Obserwacyjno-Zakaznego Dzieci;
11) Oddzial Noworodkow z Osrodkiem Intensywnej Terapii i Patologii Noworodka;

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddzialu Noworodkéw z Osrodkiem Intensywnej Terapii i Patologii
Noworodka;

11a) '9 Centrum Kardiologii:
a) Oddziat Kardiologii;
- Pracownia Hemodynamiki i Elektrofizjologii;
- Pracownia Badan Echokardiograficznych;
- Pracownia Kontroli Stymulatoréw Serca;
- Pracownia Badan Holterowskich;
- Pracownia Testow Wysitkowych;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddziatu Kardiologii;
b) Pododdziat Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego;
12) Izby Przyje¢;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Izby Przyjec;
- Transport Chorych;!?
12a) Nocna i Swigteczna Opieka Zdrowotna;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Nocnej i Swigtecznej Opieki Zdrowotnej;!®
13) Blok Operacyjny;
14) (uchylony);'”
15) Apteka Szpitalna;
16) Dzial Higieny i Epidemiologii;
17) (uchylony);??

W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt1uchwaty LIII/679/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie zdnia 26 czerwca 2014 .
w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt w zycie 28 lipca 2014 r.

10 W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 lit. a uchwaly NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 pazdziernika
2020 r. zmieniajacej uchwate w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory
wszedl w zycie 18 listopada 2020 r.

"W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 lit. a uchwaty NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 pazdziernika
2020 r. zmieniajacej uchwate w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory
wszedt w zycie 18 listopada 2020 r.

W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 4 uchwaty NR XV1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 r.

19 Uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a uchwaty NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 pazdziernika 2020 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 18 listopada 2020 r.

Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EFS. Podpisany Strona 4



18) Sterylizatornia;
19) Dziat Zywienia.

3.2DW sktad zaktadu leczniczego®? Zaktad Rehabilitacji wchodza nastepujace jednostki 1 komorki
organizacyjne:

1) Oddziat Rehabilitacji Ogolnej i Kardiologicznej;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddzialu Rehabilitacji Ogolnej i Kardiologicznej;
2) Osrodek Rehabilitacji Dzienne;j;
2a) Osrodek Rehabilitacji Kardiologicznej Dziennej;?
3) Dzial Fizjoterapii.

4.29W sktad zaktadu leczniczego? Zespot Poradni Specjalistycznych wchodza nastgpujace komorki
organizacyjne:

1) Poradnia Gruzlicy i Choréb Ptuc;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Gruzlicy i Chordb Phuc;
2) Poradnia Dermatologiczna;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Dermatologicznej;
3) Poradnia Kardiologiczna;
4) (uchylony);?®
5) (uchylony);?”
6) Poradnia Ginekologiczno-Potoznicza;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Ginekologiczno-Polozniczej;
7) (uchylony);?®
8) Szkota Rodzenia;
9) Poradnia Chirurgii Ogdlnej;

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Chirurgii Ogolne;j;

20 Uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a uchwaty NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 pazdziernika 2020 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 18 listopada 2020 r.

2D'W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 uchwaty NR XLXV1/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca 2014 r.
w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedl w zycie 30 kwietnia
2014 r.

2)W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwaly NR XV1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 1.

)W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 4 uchwaty NR XV1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 r.

)W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 uchwaty NR XLXV1/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca 2014 r.
w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt w zycie 30 kwietnia
2014 r.

)W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwaty NR XV1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 r.

20 Uchylony przez § 1 pkt 1 lit. b uchwaty NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 pazdziernika 2020 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 18 listopada 2020 r.

2D Uchylony przez § 1pkt4lit. ¢ uchwaly NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 r.

) Uchylony przez § 1pkt4li. ¢ uchwaly NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 r.

Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EFS. Podpisany Strona 5



10) (uchylony);?
11) Poradnia Chirurgii Naczyniowej;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Chirurgii Naczyniowej;
12) Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej;
13) (uchylony);3?
14) (uchylony);*V
15) Poradnia Choréb Zakaznych dla Dzieci;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Chor6éb Zakaznych dla Dzieci;
16) Poradnia Patologii Noworodka;
17) Poradnia Rehabilitacyjna;
18) (uchylony);*?
19) Poradnia Nefrologiczna;
20) Poradnia Leczenia Bolu;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Leczenia Bolu;
21) Poradnia Profilaktyczna;
22) (uchylony);**
23) Poradnia Anestezjologiczna.’¥

5.39W sklad zakladu leczniczego®® Dzial Swiadczen-Pielegnacyjno-Opiekunczych wchodza nastepujace
jednostki i komorki organizacyjne:

1) Zaktad Opiekunczo-Leczniczy;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Zaktadu Opiekunczo-Leczniczego;

2) Dhugoterminowa Opieka Pielggniarska w domu pacjenta.

) Uchylony przez § 1pkt4lit. ¢ uchwaly NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie zdnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajgcej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 r.

30 Uchylony przez § 1pkt4lit. ¢ uchwaly NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 1.

3D Uchylony przez § 1pkt4lit. ¢ uchwaly NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 r.

32 Uchylony przez § 1pkt4lit. ¢ uchwaty NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 r.

3 Uchylony przez § 1 pkt4lit.c uchwaty NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 r.

)W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 4 uchwaly NR XV1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 1.

3)'W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 uchwaty NR XLXVI/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca 2014 r.
w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt w zycie 30 kwietnia
2014 r.

30W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwaly NR XV1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 r.

Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EFS. Podpisany Strona 6



6.3 W sktad zakladu leczniczego’® Zaktad Diagnostyki Medycznej wchodza nastepujace jednostki
organizacyjne:

1) Laboratorium;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Laboratorium;
2) Dziat Diagnostyki Obrazowej;
- Pracownia Radiologiczna;
- Pracownia Tomografii Komputerowej;
- Pracownia Rezonansu Magnetycznego;
- Centralna Pracownia USG;
- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Centralnej Pracowni USG;
3) Zaktad Patomorfologii;
4) Pracownia Endoskopii.?®

7.4OW Specjalistycznym Szpitalu dziatalno$¢ finansowa, administracyjna i obstuge techniczng zapewniajg
nastepujace jednostki i komorki organizacyjne:

1) Dziat Finansowo-Ksiggowy;
2) Dziat Statystyki Medycznej i Realizacji Swiadczen;
3) Dziat Zaopatrzenia i Magazynow;
4) Dzial Zaméwien Publicznych;
5) Dziat Techniczny;
6) Dziat Kadr i Szkolenia;
7) Dziat Organizacji i Nadzoru;
8) Dzial Informatyki.
8. 4D'W Specjalistycznym Szpitalu funkcjonujg nastepujace stanowiska samodzielne:
1) Pelnomocnik ds. Jakosci;*?
2) Zespot Radcow Prawnych;
3) Lekarz odpowiedzialny za gospodarke krwia;
4) Audytor Wewnetrzny;
5) Inspektor ds. Bezpieczenstwa i Higieny Pracy;

6) Inspektor ds. Przeciwpozarowych;

D'W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 uchwaty NR XLXV1/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca 2014 r.
w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt w zycie 30 kwietnia
2014 r.

3)W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwaly NR XV1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 r.

39'W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 lit. ¢ uchwaty NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 pazdziernika
2020 r. zmieniajacej uchwate w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory
wszedl w zycie 18 listopada 2020 r.

4O'W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 uchwaty NR XLXV1/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca 2014 r.
w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt w zycie 30 kwietnia
2014 r.

4D'W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 uchwaty NR XLXVI/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca 2014 r.
w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt w zycie 30 kwietnia
2014 r.

W  brzmieniu ustalonym w§ 1pktllit. d uchwaly NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia
29 pazdziernika 2020 r. zmieniajacej uchwal¢ w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika
w Tarnowie, ktory wszedt w zycie 18 listopada 2020 r.

Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EFS. Podpisany Strona 7



7) Inspektor ds. Obronnych i Obrony Cywilnej;

8) Pelnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych;
9) Administrator Systemow Informatycznych;*)

10) Inspektor ds. Ochrony Radiologicznej.*¥

8a. W Specjalistycznym Szpitalu funkcjonuje samodzielne stanowisko Inspektora Ochrony Danych podlegte
Dyrektorowi.*)

9. Schemat organizacyjny Specjalistycznego Szpitala wraz zpowigzaniami funkcjonalnymi zakladow
leczniczych*®, jednostek i komorek organizacyjnych stanowi zatacznik do niniejszego Statutu.*”

Rozdzial 3.
RADA SPOLECZNA

§ 11. 1. Rada Spoteczna jest organem inicjujagcym i opiniodawczym Gminy Miasta Tarnowa oraz organem
doradczym Dyrektora Specjalistycznego Szpitala.

2. Rade Spoteczng powoluje i odwotuje Rada Miejska w Tarnowie. Pierwsze posiedzenie w kadencji Rady
Spotecznej zwotuje Prezydent Miasta Tarnowa.

3. Kadencja Rady Spotecznej trwa 4 lata.

4. Mandat cztonka Rady wygasa przed uptywem kadencji:
a) wskutek rezygnacji ztozonej na pisSmie na rece Przewodniczacego Rady Spotecznej,
b) wskutek odwotania przez Rade Miejska w Tarnowie,
¢) w razie Smierci.

5. W przypadku wczesniejszego wygasnigcia mandatu cztonka Rady Spotecznej Rada Miejska w Tarnowie,
moze uzupehic¢ sktad Rady Spotecznej na okres do uptywu jej kadencji.

6. Sposob zwolywania posiedzen Rady Spotecznej, tryb pracy ipodejmowania uchwal okresla regulamin
uchwalony przez Rad¢ Spoteczng i zatwierdzony przez Rade Miejska w Tarnowie.

7. W posiedzeniach Rady Spotecznej uczestniczy Dyrektor Specjalistycznego Szpitala oraz przedstawiciele
organizacji zwigzkowych dzialajacych w Specjalistycznym Szpitalu.

8. W posiedzeniach Rady Spolecznej moga réwniez uczestniczy¢ przedstawiciele samorzadéw zawodow
medycznych.

9. ® W sktad Rady Spotecznej wchodza:
1) jako Przewodniczacy Rady - Prezydent Miasta Tarnowa lub osoba przez niego wyznaczona,
2) jako cztonkowie:

a) przedstawiciel Wojewody Matopolskiego,

b) przedstawiciele wytonieni przez Rade Miejska w Tarnowie w liczbie 8 osob.

)W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt I lit. auchwaty NR XVI/172/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 wrzesnia
2019 r. zmieniajacej uchwate w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory
wszedl w zycie 8 pazdziernika 2019 r.

W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 lit. auchwaty NR XVI/172/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 wrzesnia
2019 r. zmieniajacej uchwate w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory
wszedt w zycie 8 pazdziernika 2019 r.

)W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1lit. b uchwaty NR XVI/172/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 wrze$nia
2019 r. zmieniajacej uchwate w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory
wszedl w zycie 8 pazdziernika 2019 r.

4'W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwaty NR XVI1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 1.

47) Zatacznik do Statutu w brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 2 uchwaty NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia
29 pazdziernika 2020 r. zmieniajgcej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika
w Tarnowie, ktory wszedt w zycie 18 listopada 2020 r.

W brzmieniu ustalonym w § 1 uchwaty NR XVIII/193/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 pazdziernika 2019 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 18 listopada 2019 r.

Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EFS. Podpisany Strona 8



§ 12. ¥ Do zadan Rady Spotecznej nalezy:
1) przedstawianie podmiotowi, ktory utworzyl Specjalistyczny Szpital wnioskow i opinii w sprawach:
a) zbycia aktywow trwalych oraz zakupu lub przyjecia darowizny nowej aparatury i sprzetu medycznego,
b) zwigzanych z przeksztatceniem lub likwidacja, rozszerzeniem lub ograniczeniem dziatalnosci,
¢) przyznawania Dyrektorowi Specjalistycznego Szpitala nagrod,
d) rozwigzania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej z Dyrektorem Specjalistycznego Szpitala.
2) przedstawianie Dyrektorowi Specjalistycznego Szpitala wnioskow i opinii w sprawach:
a) planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego,
b) rocznego sprawozdania z realizacji planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego,
¢) kredytow bankowych lub dotacji,
d) podziatu zysku,
e) zbycia aktywow trwalych oraz zakupu lub przyjecia darowizny nowej aparatury i sprzetu medycznego,
f) regulaminu organizacyjnego.
3) opiniowanie zmian w Statucie,

4) dokonywanie okresowych analiz skarg i wnioskoéw wnoszonych przez pacjentéw korzystajacych ze swiadczen
Specjalistycznego Szpitala z wylgczeniem spraw podlegajacych nadzorowi medycznemu,

5) opiniowanie wniosku w sprawie czasowego zaprzestania dziatalnosci leczniczej,
6) wykonywanie innych zadan okreslonych w ustawie o dziatalnosci lecznicze;j.

§ 13. 1. Dyrektor Specjalistycznego Szpitala obowigzany jest zapewni¢ Radzie Spolecznej mozliwosé
zaznajomienia si¢ z materiatami dotyczacymi dziatalnoéci Szpitala’® i przedktada¢ materialy na posiedzenie Rady
Spotecznej co najmniej z 7 dniowym wyprzedzeniem.

2. Dyrektor Specjalistycznego Szpitala obowigzany jest zapewni¢ Radzie Spotecznej warunki lokalowe oraz
niezbedne $rodki umozliwiajgce wlasciwe funkcjonowanie.

§ 14. Od uchwaly Rady Spotecznej Dyrektorowi Specjalistycznego Szpitala przystuguje odwolanie do
podmiotu tworzacego Specjalistyczny Szpital.

Rozdzial 4.
GOSPODARKA FINANSOWA

§ 15. Specjalistyczny Szpital prowadzi gospodarke finansowa w formie samodzielnego publicznego zaktadu
opieki zdrowotnej na zasadach okreslonych ustawami o dziatalno$ci leczniczej, rachunkowosci, finansach
publicznych, statystyce panstwowe;j.

§ 16. 1. Gospodarka finansowa Specjalistycznego Szpitala oparta jest oplan finansowy ustalany przez
Dyrektora.

2. Plan finansowy Specjalistycznego Szpitala jest ustalany przez Dyrektora po uzyskaniu opinii Rady
Spoteczne;j.

§ 17. 1.5 Specjalistyczny Szpital gospodaruje posiadanym mieniem przekazanym w nieodptatne uzytkowanie
przez podmiot tworzacy oraz majatkiem wiasnym (otrzymanym lub zakupionym).

1. Zbycie, wydzierzawienie, wynajecie, uzytkowanie oraz uzyczenie aktywow trwatych moze by¢ dokonane
przez Specjalistyczny Szpital na zasadach okreslonych przez podmiot tworzacy.

)W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwaty NR XXVIII/405/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 listopada 2012 r.
w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt w zycie 24 grudnia
2012r.

SO'W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 5 uchwaty NR XV1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 r.

SD'W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 6 uchwaty NR XV1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 r.

Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EFS. Podpisany Strona 9



§ 18. Specjalistyczny Szpital moze uzyskaé srodki finansowe:
1) z odptatnej dziatalnosci leczniczej, chyba ze przepisy odrebne stanowig inaczej,
2) z wydzielonej dziatalno$ci gospodarczej okreslonej w § 7 ust. 4,5
3) z darowizn, zapisow, spadkow oraz ofiarnosci publicznej, takze pochodzenia zagranicznego,
4) publiczne z przeznaczeniem na:

a) realizacje¢ zadan w zakresie programow zdrowotnych i promocji zdrowia, w tym na zakup aparatury i sprzetu
medycznego oraz wykonanie innych inwestycji koniecznych do realizacji tych zadan,

b) remonty,
¢) inne niz okres$lone w lit. a inwestycje, w tym zakup aparatury i sprz¢tu medycznego,

d) realizacje projektow finansowanych z udzialem $rodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej lub
niepodlegajacych zwrotowi $rodkdw zpomocy udzielanej przez panstwa czlonkowskie Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), lub innych niz wymienione §rodkéw pochodzacych ze zrodet
zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi na zasadach okreslonych w odrebnych przepisach,

e) cele okreslone w odrebnych przepisach oraz umowach miedzynarodowych,
f) realizacje programow wieloletnich,
g) pokrycie kosztow ksztatcenia i podnoszenia kwalifikacji oséb wykonujacych zawody medyczne,
5) na pokrycie straty netto, o ktorej mowa w art. 59 ust. 2 pkt 1 ustawy o dziatalnosci leczniczej,*
6) na realizacj¢ innych zadan okre$lonych odr¢bnymi przepisami,
7) z odsetek od lokat.>¥
§ 19. Warto$¢ majatku Specjalistycznego Szpitala okreslaja:
1) fundusz zatozycielski,
2) fundusz zaktadu.

§ 20. 1. Specjalistyczny Szpital sporzadza bilans, rachunek zyskow i strat, sprawozdanie z przeptywu §rodkow
pieni¢znych oraz zestawienie zmian w kapitale (funduszu) wlasnym wraz z informacja dodatkowa — wspolne dla
calego Specjalistycznego Szpitala.

2.9 Wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdan finansowych do wykonywania badania lub
przegladu sprawozdania finansowego dokonuje Prezydent Miasta Tarnowa.

3. Roczne sprawozdanie finansowe Specjalistycznego Szpitala po uprzednim zaopiniowaniu przez Rade
Spoteczna podlega zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta Tarnowa, nie pdzniej niz 6 miesiecy od dnia
bilansowego.

4. Dyrektor Specjalistycznego Szpitala decyduje o podziale zysku po uzyskaniu opinii Rady Spoteczne;.

5. Specjalistyczny Szpital pokrywa we wlasnym zakresie strate netto.>®

S2W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 7 lit. a uchwaty NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada
2017 r. zmieniajacej uchwate w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory
wszedt w zycie 28 grudnia 2017 r.

)W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 7 lit. b uchwaty NR XVI1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada
2017 r. zmieniajacej uchwate w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory
wszedl w zycie 28 grudnia 2017 r.

)W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 4 uchwaly NR XV1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory wszedt
w zycie 28 grudnia 2017 1.

)W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 8 lit. a uchwaty NR XVI1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada
2017 r. zmieniajacej uchwate w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory
wszedt w zycie 28 grudnia 2017 r.

SO9W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 8 lit. b uchwaly NR XVI1/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada
2017 r. zmieniajacej uchwate w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, ktory
wszedl w zycie 28 grudnia 2017 r.

Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EFS. Podpisany Strona 10



Rozdzial 5.
POSTANOWIENIA KONCOWE

§ 21. 1. Nadzo6r nad Specjalistycznym Szpitalem sprawuje podmiot tworzacy.

2. Szczegotowe zasady i tryb wykonywania nadzoru okreslaja ustawa o dziatalnosci leczniczej oraz odrebne
przepisy.
§ 22. Zmiana Statutu nast¢puje w trybie wtasciwym dla jego nadania.

Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EFS. Podpisany Strona 11



Zahcznik do Statutu
Specjalistycznego Szpitala im. E.
Szczeklika w Tarnowie

SCHEMAT ORGANIZACYJINY SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA IME. SZCZEKLIKA W TARNOWIE

‘ Rada Spoteczna

DYREKTOR

I Inspektor

[

Zastpca Dyrektora
ds. Medycznych

N

Zastpca Dyrektora
ds. Pie¢gniarstwa
- Naczelna Piefniarka

SZPITAL

Oddziat Choréb Wewgtrznycl

i Nefrologii z Gsrodkiem Dialli

Oddziat Pulmonologii

Oddziat Dermatologii

Oddziat Ginekologiczno:

Polazniczy

Oddziat Chirurgii Ogolnej,

Onkologicznej i Naczyniowe]

Odddziat Chirurgii

Urazowej i Ortopedii

Oddziat Anestezjologii

i Intensywnej Terapii

Oddziat Obserwacyjno-|

Zakazny Dzieci

T ZTaT OO OtROTT

z Qsrodkiem Intensywnej

Terapii i Patologii Noworodki

Centrum Kardiologii

1zby Przyjé

Nocna iSwigteczna Opiel
Zdrowotna

Blok Opercyjny

Apteka Szpitalna

Dziat Higieny
i Epidemiologii

Sterylizatornia

Dziat Zywienia

ZAKEAD
REHABILITACJI

Oddziat Rehabilitacji Ogdlne|
Kardiologicznej

Osrodek Rehabilitacji
Dziennej

Osrodek Rehabilitacji
Kardiologicznej Dzienne]

Dziat Fizjoterapii

Oddziat Kardiologii

Pododdziat Intensywnego
Nadzoru Kardiologicznego

N

Zastpca Dyrektora
ds. Ekonomicznych

Ochrony Danych

ZESPOL PORADNI
SPECJALISTYCZNYCH

DZIAL SWIADCZEN
PIELEGNACYJNO-
OPIEKUNCZYCH

ZAKLAD DIAGNOSTYKI
MEDYCZNEJ

Gtowny Ksigowy

Dziat Techniczny

Poradnia Griicy
i Choréb Phuc

Zaktad Opiekiczo-
Leczniczy

Laboratorium

Dziat Finansowo-Ksigov

Dziat Kadr i Szkolenia

Poradnia Dermatologiczifa

Dtugoterminowa Opieka
Piekgniarska w domu pacjerf

Dziat Diagnostyki
Obrazowej

Poradnia Kardiologiczna

Poradnia Ginekologiczng
Potaznicza

Szkota Rodzenia

Poradnia Chirurgii OgoIngj

Poradnia Chirurgii
Naczyniowej

Poradnia Chirurgii
Urazowo-Ortopedyczne]

Poradnia Choréb
Zakaznych dla Dzieci

Poradnia Patologii
Noworodka

Poradnia Rehabilitacyjn:

Poradnia Nefrologiczna]

Poradnia Leczenia Bl

Poradnia Profilaktyczna

Poradnia Anestezjologiczpa

Dziat Statystyki Medycznej

RealizacjiSwiadcze

Dziat Organizacji

i Nadzoru

Zaktad Patomorfologii

Dziat Zaopatrzenia
i Magazynéw

Dziat Informatyki

Pracownia Endoskopii

Dziat Zamoéwig
Publicznych

Petnomocnik ds. Jakai

Zesp6t Radcow Prawny

Audytor Wewrtrzny

Inspektor ds. Bezpiecistwa if

Higieny Pracy

Inspektor ds.

Przeciwpaarowych

Inspektor ds. Obronnycl

i Obrony Cywilnej

Petnomocnik ds. Ochron|

Informaciji Niejawnych

Administrator Systemoéw

Informatycznych

Lekarz odpowiedzialny z|

gospodark krwig

Inspektor ds. Ochrony

Radiologicznej

Id: 07E6CC39-8ESB-4AA0-9E80-A37984F65EFS. Podpisany

Strona 1



L DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE
M

Dane podpisywanego dokumentu

Typ dokumentu Uchwata

Numer dokumentu XLVI1/424/2021

Data dokumentu 2021-03-25

Organ wydajacy Rada Miejska w Tarnowie

Przedmiot regulacji w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego uchwaty w sprawie nadania Statutu
Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie

Identyfikator dokumentu 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EF5

Informacje o zlozonych podpisach elektronicznych

Podpis:

Sygnatura Signature-4878513

Numer seryjny 3CD4ASF25ED898BBFICB39C5861A187D

Osoba podpisujaca Jakub Kwagny

Kraj PL

Data ztozenia podpisu 2021-04-01 12:15:04

Zakres podpisu Caly dokument

Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL

Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EFS. Podpisany Strona 2




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 7

	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Punkt 7

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Paragraf 1
	Załącznik 2 Paragraf 2
	Załącznik 2 Paragraf 2 Litera a
	Załącznik 2 Paragraf 2 Litera b
	Załącznik 2 Paragraf 2 Litera c
	Załącznik 2 Paragraf 2 Litera d
	Załącznik 2 Paragraf 2 Litera e

	Załącznik 2 Paragraf 3
	Załącznik 2 Paragraf 4
	Załącznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 2 Paragraf 5
	Załącznik 2 Paragraf 6
	Załącznik 2 Rozdział 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera d
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera e
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera f
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera g
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera h
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera i
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera j
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera k

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Litera d

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 6


	Załącznik 2 Rozdział 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 3


	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (3)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 3 (4)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 4 (5)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 5 (6)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (7)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6 Tiret 1 (8)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6 Tiret 2 (9)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6 Tiret 3 (10)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6 Tiret 4 (11)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 7 Tiret 1 (12)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 8 Tiret 1 (13)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 9 Tiret 1 (14)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 10 Tiret 1 (15)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 10 Tiret 2 (16)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 10 Tiret 3 (17)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11 Tiret 1 (18)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11a
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11a Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11a Litera a Tiret 1 (19)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11a Litera a Tiret 2 (20)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11a Litera a Tiret 3 (21)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11a Litera a Tiret 4 (22)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11a Litera a Tiret 5 (23)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11a Litera a Tiret 6 (24)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11a Litera b

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 12
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 12 Tiret 1 (25)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 12 Tiret 2 (26)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 12a
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 12a Tiret 1 (27)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 13
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 14
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 15
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 16
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 17
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 18
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 19

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (28)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2a
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 1 (29)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 2 Tiret 1 (30)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 6 Tiret 1 (31)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 9 Tiret 1 (32)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 11
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 11 Tiret 1 (33)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 12
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 12 Tiret 1 (34)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 13
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 14
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 15
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 15 Tiret 1 (35)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 16
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 17
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 18
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 19
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 20
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 20 Tiret 1 (36)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 21
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 22
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 23

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 1 Tiret 1 (37)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 2

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 1 Tiret 1 (38)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 2 Tiret 1 (39)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 2 Tiret 2 (40)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 2 Tiret 3 (41)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 2 Tiret 4 (42)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 2 Tiret 5 (43)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 4

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 8

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 10

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8a
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 9


	Załącznik 2 Rozdział 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4 Litera c

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 7
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 8
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 9
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 9 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 9 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 9 Punkt 2 Litera b



	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera f

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 6

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 13
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 14

	Załącznik 2 Rozdział 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 1

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 4 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 4 Litera d
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 4 Litera e
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 4 Litera f
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 4 Litera g

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 7

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 19
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 19 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 19 Punkt 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 5


	Załącznik 2 Rozdział 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 21
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 22


	Załącznik 2.3 Załącznik do Statutu Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie

		2021-04-01T10:15:18+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




